
 
 

UCHWAŁA NR 873/LXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2024., Nr 854/LXVIII/2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7286



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

600 0,00 1 675 000,00

60004 0,00 1 675 000,00

0,00 1 675 000,00

razem: 0,00 1 675 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 675 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 270 243 192,65 271 918 192,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 260 000,00 7 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 260 000,00 7 260 000,00

majątkowe 40 685 000,00 40 685 000,00

majątkowe

0,00

231 233 192,65

1 675 000,00

2 006 200,00

2 278 200,00

bieżące

Plan po zmianach 
8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące 229 558 192,65

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Lokalny transport zbiorowy 331 200,00

Transport i łączność 603 200,00

§

2170

Nazwa Plan przed zmianą
3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 873/LXX/2024

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7286



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 975 643,00 12 573 643,00 12 573 643,00 0,00 12 573 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 402 000,00 27 402 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650 643,00 14 248 643,00 14 248 643,00 0,00 14 248 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 402 000,00 27 402 000,00 0,00 0,00

9 630 000,00 9 630 000,00 9 630 000,00 0,00 9 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305 000,00 11 305 000,00 11 305 000,00 0,00 11 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630 000,00 9 630 000,00 9 630 000,00 0,00 9 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305 000,00 11 305 000,00 11 305 000,00 0,00 11 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 093 192,65 202 625 612,55 134 691 707,71 83 235 794,87 51 455 912,84 45 904 100,00 14 929 804,94 0,00 0,00 7 100 000,00 67 467 580,00 59 567 580,00 0,00 7 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 768 192,65 204 300 612,65 136 366 707,71 83 235 794,87 53 130 912,84 45 904 100,00 14 929 804,94 0,00 0,00 7 100 000,00 67 467 580,00 59 567 580,00 0,00 7 900 000,005 184 000,00

0,00

0,00

5 184 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60004

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

4300

Nazwa Plan

4

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Wydatki bieżące

w tym:

17

5 004 000,00

0,00

0,00

5 004 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 873/LXX/2024

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7286


	UCHWAŁA NR 873/LXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-18T11:59:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




